АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2019                                                                                                         № 61-П
с. Полом

Об оценке готовности к отопительному периоду

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 (далее – Правила) администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить программу проведения проверки готовности к отопительному периоду. Прилагается.

Глава Поломского

сельского поселения
                                                                       С.П. Пьянков

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:www.bhregion.ru.

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением   администрации

Поломского сельского поселения

Белохолуницкого района
от  12.07.2019 № 61

Программа
проведения проверки готовности к отопительному периоду 2019-2020

	№

п/п
	Объект проверки
	Срок проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1
	Здание КОГ БУЗ «Белохолуницкая ЦРБ», Поломская амбулатория
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	2
	Здание гаража КОГ БУЗ «Белохолуницкая ЦРБ», Поломская амбулатория
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	3
	Здание ГУП ЦРА № 20 аптека
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	4
	Здание МБУК Белохолуницкий ДК-филиал Поломский ДК
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	5
	Здание МКОУ СОШ с. Полом
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	6
	Здание администрации СПК «Восход»
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	7
	Здание детского сада с. Полом
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	8
	Здание многоквартирного жилого дома с. Полом ул. Маяковского 10а
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	9
	Здание ОПП № 2 ПЧ-61
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	10
	Здание детского сада

 с. Иванцево
	20.08.2019-24.08.2019
	в соответствии с Правилами

	11
	Объекты теплоснабжения

(котельные № 10, №11, № 13)
	10.09.2019
	в соответствии с Правилами